
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY                                                                

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 
  

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

30. dubna 24 

728 99 Ostrava 1 

 

 

Tel.: +420 974 721 670 

Fax: +420 974 721 916 

 

Č.j. KRPT-136933-2/ČJ-2013-0700VZ              Ostrava  15. července 2013 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  KRPT-136933-2/ČJ-2013-0700VZ 

Název zakázky: 
Kanalizační přípojka na objektu OOP Hradec nad 

Moravicí, Lidická 316 

Předmět zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební práce): 
Stavební práce a opravy 

Datum vyhlášení zakázky: 15. července 2013 

Název zadavatele: Česká republika - KŘP Moravskoslezského kraje 

Sídlo zadavatele: 30. dubna 24, 728 99 Moravská Ostrava 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 

plk. RNDr. Ing. René Tichý 

náměstek ředitele 

IČO zadavatele: 75151502 

DIČ zadavatele: CZ75151502 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailová 

adresa: 

Lukáš Bernátek, tel. 974 721 582 

e-mail: ssmksuo@mvcr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 30. 7. 2013 do 10:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek: 

Adresa pro doručení: 

Policie České republiky KŘP Moravskoslezského kraje 

Odbor veřejných zakázek 

30. dubna 24 

728 99 Moravská Ostrava 

 

Osobně na adresu: 

Policie České republiky KŘP Moravskoslezského kraje 

Odbor veřejných zakázek 

Husovo nám. 2 

728 99 Ostrava 



 

 

Nabídky požadujeme doručit v zalepené obálce se 

zřetelným nápisem: „NEOTVÍRAT – SOUTĚŽ - 

Kanalizační přípojka na objektu OOP Hradec nad 

Moravicí, Lidická 316“ 

Termín a místo otevírání 

obálek: 

30. 7. 2013 v 10:00 hod. 

Odbor veřejných zakázek 

Husovo nám. 2, 728 99 Ostrava 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem zakázky je napojení splaškové kanalizace 

z objektu do veřejné kanalizace. Dílo bude realizováno 

dle PD zpracované fa J&J STUDIO-INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

s.r.o., Bílovická 1, 746 01 Opava                    

       

Prohlídka objektu na místě samém proběhne dne 22. 

7. 2013 v 10:30 hod. 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH): 
155.000,- Kč 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 

Doba trvání zakázky: 

8/2013 – 9/2013 

Místo dodání / převzetí 

plnění: 
OOP Hradec nad Moravicí, Lidická 316 

Hodnotící kritéria: ∙ Nejnižší nabídková cena  

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 
daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele 

∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek 
na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele 

∙ Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán nebo Kopie dokladu o oprávnění 
k podnikání (živnostenský list vztahující se 
k předmětu VZ) 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede identifikační údaje, 

kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-

mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za 

splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 



 

Další požadavky na 

zpracování nabídky: 

          
Uchazeč v nabídce dále předloží návrh Smlouvy o 

dílo podepsaný oprávněnou osobou. 

Nabídkové ceny k akci „Kanalizační přípojka na objektu 

OOP Hradec nad Moravicí, Lidická 316“ budou 

zpracovány a předloženy ve formě ocenění výkazu 

výměr vyplněním slepých rozpočtů. Jiná forma 

položkových rozpočtů se nepřipouští. Záměny 

navržených materiálů a stavebních hmot oproti PD se v 

rámci realizace nepřipouští. Ceny jednotlivých položek 

ve výkazu výměr zpracovaném projektantem budou bez 

DPH i včetně DPH, hodnota DPH bude rovněž vyčíslena. 

Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré 

náklady a zisk uchazeče nezbytné k realizaci díla, tj. 

včetně nákladů a poplatků za skládky přebytečných hmot 

a odpadů vzniklých při stavebních pracích, dodání 

příslušných atestů k jednotlivým materiálům a prvkům 

potřebných k zhotovení díla, které budou s dílem 

souviset a jiných činností a výkonů nezbytných k 

provedení a řádnému předání díla vyplývajících z PD, v 

cenové úrovni odpovídající termínu realizace všech prací 

a dodávek. Takto zpracovaná celková nabídková cena je 

stanovena jako nejvýše přípustná a závazná pro plnění 

veřejné zakázky.  Případné zjištěné práce nebo materiál, 

které nejsou uvedeny ve výkazu výměr a  řešeny v PD, 

budou vyčísleny odděleně, pod předloženým výkazem 

výměr.  

 

Zadavatel nepřipouští předložení variantního řešení. 

 

Délka záruky za jakost v měsících je stanovena 

v rozmezí 60 a více měsíců.  

 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit 

nejpozději do uzavření smlouvy. 

Přílohy: Příloha č. 1 - PD 

 

 

 

 

Podpis zadavatele: 

 

 

plk. RNDr. Ing. René Tichý v.r. 

náměstek ředitele 

 

 


